
Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage  

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction  
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50010 Center Line S. D.
Center Line  75,637,939        76,124,325        208,266             248,990             
Center Line #2A -                         -                         -                         -                         
Warren 120,027,928      123,925,074      360,907             615,382             

GRAND TOTAL 195,665,867      200,049,399      569,173             864,372             0.9883

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50080 Chippewa Valley S. D.
Clinton Twp. 413,839,168      425,807,480      1,353,847          10,658,615        
Macomb Twp. 238,140,056      251,602,410      1,036,301          9,711,500          

GRAND TOTAL 651,979,224      677,409,890      2,390,148          20,370,115        0.9976

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50070 Clintondale S. D.
Clinton Twp. 118,707,178      123,658,255      446,742             2,819,635          0.9875

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50020 East Detroit S. D.
Eastpointe 191,136,630      196,327,564      1,929,945          4,405,120          
Warren 59,953,252        60,513,613        158,028             294,826             

251,089,882      256,841,177      2,087,973          4,699,946          0.9964
GRAND TOTAL

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50090 Fitzgerald S. D.
Warren 192,355,209      195,734,286      867,594             1,931,008          0.9969

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50100 Fraser S. D.
Clinton Twp. 83,914,228        86,184,592        265,406             522,854             
Fraser 157,140,094      160,965,940      527,914             2,829,478          
Roseville 32,552,247        32,929,001        47,855               127,234             

GRAND TOTAL 273,606,569      280,079,533      841,175             3,479,566          0.9950

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50120 Lakeshore S. D.
St. Clair Shores 104,072,915      112,741,000      593,692             6,627,300          0.9839

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50130 Lakeview S. D.
St. Clair Shores 123,712,720      128,081,700      727,189             2,962,800          0.9918

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50140 L'Anse Creuse S. D.
Chesterfield Twp. 280,403,938      287,828,303      1,077,896          4,568,140          
Clinton Twp. 210,315,651      216,996,669      740,437             5,737,373          
Harrison Twp. 205,462,438      211,119,410      238,493             3,323,500          
Macomb Twp. 44,765,200        47,613,250        196,038             2,751,430          
Mount Clemens 11,687,907        12,301,348        9,111                 20,187               
St. Clair Shores 119,200             116,300             3,000                 -                         

GRAND TOTAL 752,754,334      775,975,280      2,264,975          16,400,630        0.9969

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50160 Mount Clemens S. D.
Clinton Twp. 56,140,147        58,942,636        321,400             1,210,400          
Mount Clemens 140,981,139      143,149,941      861,893             1,053,768          

GRAND TOTAL 197,121,286      202,092,577      1,183,293          2,264,168          0.9894

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50170 New Haven S. D.
Chesterfield Twp. 29,006,535        30,195,612        82,832               858,571             
Lenox Twp. 64,059,006        65,098,729        242,112             1,236,800          
Macomb Twp. 35,457,570        42,047,230        335,592             7,378,300          
Ray Twp. 9,864,172          10,717,956        -                         374,756             

GRAND TOTAL 138,387,283      148,059,527      660,536             9,848,427          1.0055
1.0000

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50030 Roseville S. D.
Roseville  380,324,599      389,646,840      2,400,320          5,021,025          0.9914

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50200 South Lake S. D.
Eastpointe 20,504,870        20,090,900        555,190             144,550             
Grosse Pte. Shrs. 3,190,690          3,333,604          1,650                 121,290             
St. Clair Shores 149,677,400      154,209,800      1,275,986          2,856,500          

GRAND TOTAL 173,372,960      177,634,304      1,832,826          3,122,340          0.9918

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50210 Utica S. D.
Macomb Twp. 58,030,773        63,950,550        662,250             5,234,260          
Ray Twp. 623,190             622,141             -                         -                         
Shelby Twp. 672,508,973      710,446,440      2,119,077          29,446,281        
Sterling Heights 684,521,975      707,875,837      14,703,523        25,185,374        
Utica 104,475,475      104,650,315      250,103             701,962             
Washington Twp. 18,570,290        19,742,080        -                         776,800             

GRAND TOTAL 1,538,730,676   1,607,287,363   17,734,953        61,344,677        0.9927

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50220 Van Dyke S. D.
Center Line 555,003             573,603             11,111               21,500               
Warren 218,249,825      223,847,371      1,197,508          3,660,248          

GRAND TOTAL 218,804,828      224,420,974      1,208,619          3,681,748          0.9946

 

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES



Michigan Department of Treasury, STC
612 (Rev. 3-07)

L-4028

This form is issued under authority of Sections 211.34d and 211.150, M.C.L.. Filing of this form is mandatory. Failure to file is punishable under Section 211.119, M.C.L.

INSTRUCTIONS: This form is to be completed by the county equalization director for all taxing jurisdictions which levy a property tax in his/her county.
This form is to be filed with each unit of local government and with the State Tax Commission.  Also provide a copy of this form to the equalization director
of each county which shares an intercounty taxing jurisdiction. On this initial computation form, the 2017 millage reduction fraction (MRF) can be

and nearly every city and village. The MRF for a school district which is not fractional with any other county can also be calculated and listed on this form.
For any taxing jurisdiction which extends into one or more other counties, leave the MRF column blank and enter the notation "IC" for intercounty.

County of Macomb

2016 Taxable 2017 Taxable
Value Value Taxable Taxable 2017 Millage

Code Taxing as of as of Value of Value of Reduction
Number Jurisdiction (1) 5/23/2016 5/22/2017 Losses Additions Fraction (2)

    

50240 Warren Woods S. D.
Warren  149,985,620      159,014,049      512,982             7,468,502          0.9952

(1) See New Instructions for Local School Districts" contained in the instructions for L-4024.
(2) If this calculation results in a number greater than 1.0000, line through and enter 1.0000.

100% NON-HOMESTEAD & NON-QUALIFIED
AGRICULTURAL PROPERTIES IN LOCAL SCHOOL DISTRICT

2017 MILLAGE REDUCTION FRACTION COMPUTATION

MACOMB COUNTY

calculated only for taxing jurisdictions located exclusively within a single county. This will include the county unit as well as all townships

EXCLUDING REN ZONES


